

ikbal
1922

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

5 TEMMUZ 2024 / CUMA

HERŞEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8322

30. yıl

AFYON
HALKININ
HAKKINI
YEDİRMEM

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, mahalle ziyaretleri sırasında vatandaşlarla doğrudan etkileşim kurarak sorunlarını dinledi. **Ayrıntılar 6. sayfada**



Talepler Bakan Kacıra'ya iletildi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Milletvekilleri, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacıra'yı ziyaret etti. **8. sayfada**

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK; Aileler bilinçlendirilmeli

■ Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak TBMM Dilekçe Komisyon Toplantısında akrana zorbalığı konusuna dikkat çekti. Taytak, "Akrana zorbalığına maruz kalan öğrencilerimiz, olumsuz etkilenmektedir" dedi. **Ayrıntılar 8. sayfada**



İYİ Partili Olgun'dan şaibeli satış sorusu;

0 milletvekili kim?

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, Afyonkarahisar'da bulunan Oruçoğlu Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş. Entegre üretim tesislerinin icra yoluyla satışında şaibeli olayların gündeme geldiğini ifade ederek, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlanması istemiyle yazılı soru önergesi verdi

İYİ PARTİ Genel Başkan Yardımcısı Av. Hakan Şeref Olgun yazılı soru önergesinde, "Afyonkarahisar'da bulunan Oruçoğlu Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş. entegre üretim tesislerinin, cebri icra yoluyla satışının ilanı üzerine, Tarım Kredi Grubu iştiraklerinden Tarım Kredi Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş. ihaleye katılmış ve tesis, 12 Haziran tarihi itibarıyla Tarım Kredi Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına tescil edilmiştir. İhale sürecinde yaşanan şaibeli olaylar gündeme gelmiş olup; bakanlığınızdan bilgi alma zarureti doğmuştur" dedi.



"TÜRK MİLLETİNİN SEMBOLÜ" ODAK 7

İŞTE O SORULAR;

1. Tarım Kredi Yağ San. ve Tic. A.Ş., Oruçoğlu yağ fabrikasını ne kadara satın almıştır?
2. İhaleye hangi şirketler katılmıştır?
3. Satış işlemi hangi icra müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir?
4. Oruçoğlu Yağ Sanayi ve Ticaret AŞ nin ortakları tarafından Tarım Kredi Holding'e, "satış işleminin muvazaalı olduğu, Afyonkarahisar 3. Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından Oruçoğlu firmasına kayyum atanmış, şirketin satın alınması durumunda oluşacak zarardan hukuki ve cezai yaptırımlara kendilerinin de sorumlu tutulacağı konusunda herhangi bir ihtarname gönderilmiş midir? Eğer Tarım Kredi, böyle bir riskin varlığını biliyorsa, bunu bile neden satış tutarını icraya ödemiştir? Bakanlığınız tarafından bu konuda Tarım Kredi'ye yönelik herhangi bir soruşturma yapılmış mıdır? Halen yapılmadı ise yapılması düşünülmekte midir?
- 5- Oruçoğlu firmasına kayyum atanınca satış işleminin durdurulması üzerine, Cumhurbaşkanı'nın ismi verilerek suretiyle kayyum kararının kaldırılması konusunda bir Afyonkarahisar AKP milletvekili tarafından baskı yapıldığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu milletvekili kimdir?

1 yılı değerlendirdiler



2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sene Sonu Değerlendirme Toplantısı İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünneci'nin başkanlığında yapıldı. **7'DE**

TÜİK ŞAŞIRTMADI



HERKES HAVAI FİŞEK ATABİLİR Mİ?

FEVZİ ŞEN'İN YAZISI 2. SAYFADA

Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.

öndüç
inşaat



Vali Yiğitbaşı AKÜ'yü kutladı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin kuruluş yıldönümünü kutladı

■ Vali Yiğitbaşı, AKÜ'nün kurulduğu yıldan bu yana yetiştirdiği öğrenci ve akademisyenlerle hem Afyonkarahisar hem de ülkemize pek çok alanda katkı sağladığını söyledi. **8**



VALİ YİĞİTBAŞI

Emirdağ'ın gururu oldu



2024 Liselere Giriş Sınavı Türkiye birincisi ve Emirdağ Mithat Paşa Ortaokulu öğrencisi Büşra Yüce, ailesi ve okul idaresi ile birlikte Kaymakam Bilici'yi ve Başkan Koyuncu'yu ziyaret etti makamında ziyaret etti.

"AÇILIŞA KATILDILAR"
AYRINTILAR 6. SAYFADA



Güzbey'den hayırlı olsun ziyareti

Afyon Kafe ve Restoran İşletmeciler Derneği Başkanı Gürani Güzbey, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a misafir oldu. **Ayrıntılar 2. sayfada**

Baro Güvercin Severler Derneği değil



İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Afyonkarahisar Baro Başkanı ve aynı zamanda AK Parti İl Başkanı olan Turgay Şahin hakkında sert açıklamalarda bulundu. Mısırlıoğlu, Şahin'in baro başkanlığı görevini sürdürmesini etik bulmadığını belirterek, görevinden derhal ayrılması gerektiğini vurguladı. **5. sayfada**

Matematik, evrensel bir dildir

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından TUBİTAK Projesi kapsamında düzenlenen "Öğretmen Eğitiminde Ters Yüz edilmiş STEM Öğretimi Ders Programının Geliştirilmesi, Uygulanması ve Değerlendirilmesi" temalı kapanış paneli gerçekleştirildi. **5. sayfada**



BANA GÖRE

FEVZİ ŞEN

HERKES HAVAI FİŞEK ATABİLİR Mİ?

Atar mı, atamaz mı?
Gördüğüm kadarı ile herkes havai fişek atıyor.
Yasal olarak atabiliyor mu?
Atamıyor, mülki amirliklerden izin alınmalı.
Düğün sezonu açıldı.
Merkeze uzak bir semtte oturanlar için her an tetikte olma günleri başlıyor.
Yani hafta sonları, bir taraftan kulakları sağır eden erik dalı türküleri, diğer yandan

da insanın boş anında aklını alan havai fişekler...
Rastgele havaya ateş açan magandalar da var.
Bu konuda Valimiz ve güvenlik güçlerimiz canla başla mücadele ediyor.
Şehir merkezinde yüksek sesle çalan müzik sesi ve havai fişekler, ilçe belde ve köylerde ise havaya ateş edenlere göz açtırmamak için gayret ediliyor.
Beldesi ve köy sayısı az olabiliyor. Bana göre düğünlerinde silah atılmayan ya da en az atılan ilçemiz Çobanlar.
Bu vesile ile Çobanlar'da bu güzelim çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
Havai fişek kullanmak için belge zorunluluğu var mı?
O belgeye sahip olmayanlar havai fişek atamıyorsa, bu zamana kadar atılan havai fişekler nasıl atıldı?

Lütfen bunu söyleyecek biri var mı?

AH EMEKLİLER, VAH EMEKLİLER

Mağduriyetin tavan yaptığı kesimdir emekliler.

Çarşı pazara gidemez, alışveriş merkezine gidip torununa hediye alamaz, canının istediği bir şeyi yiyemez. Çoğu 10 bin lira maaş alan emekliler, resmen açlık sınırının da altında yaşıyor. Son gelen vergi zamlarının en çok darbeyi vurduğu kesim de emekliler olmuştur. ÖTV ve diğer zamlar; parası olan, refah içinde yaşayanlara zarar vermiyor ki...

Çok maaş alana da dokunmuyor. Açlık sınırının çok altındaki maaşlarıyla perişanlıkları artan yine emekliler olmuştur.



Güzbey'den hayırlı olsun ziyareti

Afyon Kafe ve Restoran İşletmeciler Derneği Başkanı Gürani Güzbey, Yönetim Kurulu Üyesi Hayri Güney ve Genel Sekreter Ezgi Onur, Başkan Burcu Köksal'ı ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. Ziyarette, bölgeyi ilgilendiren birçok önemli konu ele alındı.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ KONUŞULDU

Gerçekleştirilen ziyarette bölgeyi ilgilendiren sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu. Erenler bölgesindeki sorunlara özel bir vurgu yapılan görüşmede, Başkan Köksal, öğrencilere yönelik sosyal aktivitelerin artırılması gerektiğine dikkat çekti. Bölgedeki sorunlara en kısa zamanda çözüm bulunacağı ve destek sağlanacağını belirtti. Başkan Köksal, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirerek, Afyon Kafe ve Restoran İşletmeciler Derneği Başkanı Gürani Güzbey ve beraberindekilere teşekkür etti. Görüşmenin ardından günün anısına fotoğraf çekildi ve ziyaret sona erdi. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**

Vatandaş çileden çıktı

Erenler Mahallesi'ndeki bir binanın bahçesi adeta çöplüğe dönmüş durumda. Vatandaşlar, bu durumun hem görüntü hem de sağlık açısından büyük tehlike oluşturduğunu belirterek tepki gösterdi

Erenler Mahallesi'nde yer alan bir sokaktaki bir binanın bahçesi, adeta bir çöplük haline gelmiş durumda. "Öğrenciye bunu reva görüyorlar" haberimizden sonra, vatandaşlar tekrar bu görüntülerle ilgili şikayetlerde bulunmaya başladılar. Mahalle sakinleri, bu çöplü bahçenin hem görsel hem de sağlık açısından olumsuz etkiler yarattığını belirttiler.

BURASI TAM BİR REZALET

Mahallede yaşayan vatandaşlar, durumu ODAK'a anlattı. "Burası tam bir rezalet! Çöp konteynerleri dururken hala oraya buraya çöp atmaları hiç hoş değil. Biraz vicdan sahibi olmalılar. Camdan atıp o çöpten kurtulduklarını sanıyorlar ancak sağlık açısından çok tehlikeli. Sinek topluyor, koku yapıyor, havalar sıcak" şeklinde konuşarak tepkilerini dile getirdiler. Vatandaşlar, belediye çalışanlarının her sabah yerleri tek



izmarit kalmayana dek süpürdüğünü, ancak yine de insanların çöp atmaya devam ettiğini belirttiler. "Bu yapılanlar insanlığa sığmaz," diyen mahalle sakinleri, bu durumun düzeltilmesi gerektiğini ifade ettiler. Mahalle sakinleri, bu çöplük manza-

ralarını artık görmek istemediklerini söyleyerek yetkililerden çözüm belediklerini belirttiler. Bu durumun hem sağlık hem de çevre açısından ciddi riskler taşıdığına dikkat çeken vatandaşlar, acil önlem alınması çağrısında bulundular.



İl Başkanı Erhan ile görüştüler Kıol kola iktidara yüreyeceğiz

CHP Kadın Kolları İl Kongresinde

Kadın Kolları İl Başkanı olarak seçilen Makbule Abay, CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığını ziyaret etti

Hafta sonu düzenlenen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadın Kolları İl Kongresinde Afyonkarahisar Kadın Kolları İl Başkanı seçilen Makbule Abay, CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığını ziyaret etti. Abay, CHP Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu Çetinöz, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Burcu Gül Didem Kocabal ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. Ziyaret sırasında konuşan Başkan Erhan, kadınların ve gençlerin parti içinde önemli olduklarına dikkat çekerek, kadınlar ve gençlerle kol kola iktidara yürüyeceklerini söyledi. Başkan Erhan, kadınların desteği ile Cumhuriyet Halk Partisi'nin daha ileriye gideceğini belirtti. Ziyaret, günün anısına çekilen fotoğrafın ardından son buldu. ODAK HABER MERKEZİ

Kazada 5 kişi yaralandı



Afyonkarahisar'da takla atarak şarampole devrilen minibüste üç çocuk 5 kişi yaralandı. Kaza, Sultandağı ilçesi Yakasenek köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.K.G., idaresindeki 03 PC 556 plakalı minibüs sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından takla atarak şarampole devrildi. Kazada sürücü ile birlikte E.Y.G., S.Y.G. (2), E.G. (6) ve E.N.G. (9) isimli şahıslar yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA



Projenin süresi uzatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyesi tarafından yürütülen Erasmus + KA220 HED projesinin süresi AB ve Polonya Ulusal Ajansı tarafından 4 aylık süreyle uzatıldı

HED projesinin süresi AB ve Polonya Ulusal Ajansı tarafından 4 aylık süreyle uzatıldı.

PROJE HAKKINDA

Projenin Koordinatörü Üniversite University of Silesia in Katowice, UNFIL- University of Lviv ve University of Zilina ile ortaklaşa olarak yürütülen projenin sonuçlarının yaygınlaştırılması ve Yüksek Lisans Programının oluşturulması için verilen ek süre ile Türkiye çapında Üniversite ve İşletmelerde Malzeme Bilimi ve Mühendisliğinin ve Yüksek Lisans Programının yaygınlaştırılması amaçlanan proje, Rektör Karakaş tarafından imzalanarak yürürlüğe girdi.

AKÜ Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü Talaş'ın yürütücülüğünü yaptığı Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Öğretim Üyelerinden oluşan AKÜ grubunun, Avrupa Birliği ve Polonya Ulusal Ajansı tarafından ortaklaşa finanse edilen "Malzeme Bilimi Ma(s)ları - yeni bir yüksek lisans programı geliştirilmesi" başlıklı Erasmus + KA220



**Bahçeşehir
Koleji**

**Bahçeşehir Koleji
Afyon Kampüsü**

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



*Başarı
Senin tercihin*

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

**Namaz
vakitleri**

Güneş... 05.31 Akşam...20.33
Öğle... 13.07 Yatsı...22.15
İkindi... 17.02 İmsak...03.42

HAVA DURUMU

YAĞIŞLI

EN YÜKSEK 26
 EN DÜŞÜK 14

Aranan 3 şahıs cezaevinde

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda çeşitli suçlardan aranan 3 şahıs yakalanarak cezaevine teslim edildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan inceleme sonrası ekipler 14 suç kaydı bulunan ve kasten yaralama suçundan 2 yıl 2 ay hapis cezası ile aranan M.Ö.'yu kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

EMİRDAĞ'DA YAKALANDILAR

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik başlattığı çalışma çerçevesinde sarkıntılık yapmak suretiyle çocuğun cinsel

istismarı suçundan 4 yıl 5 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Ü.İ., isimli şahsın peşine düştü. Şüpheliyi takibe alan ekipler şahsı Emirdağ ilçesinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak ceza evine gönderildi. Yine Jandarma ekipleri tarafından aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik icra edilen adli kolluk devriyesinde; Konutta Birden Fazla Kişi ile Birlikte Yağma suçundan 4 Yıl 7 Ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan B.K. isimli şahıs Emirdağ ilçesi Gömü beldesinde yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. **ODAK HABER MERKEZİ**



İtfaiyeden anında müdahale

Afyonkarahisar'da sanayi sitesindeki marangoz dükkanında sabah karşı çıkan yangın itfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesi ile başka dükkanlara sıçramadan söndürüldü.

Olay, kent merkezindeki ikinci küçük sanayi sitesinde sabah karşı meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sitede bulunan bir marangoz dükkanından dumanlar yükseldi-ğini gören gece bekçileri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri hızlı bir şekilde yangına müdahale etti. Ekiplerin zamanında müdahalesi ile yangın diğer dükkanlara sıçramadan söndürüldü. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Yangının kesin çıkış nedenin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

Hafriyat kamyonu devrildi

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak devrilen hafriyat kamyonunun sürücüsü yaralandı. Kaza, Sandıklı ilçesi Gürsu köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.Ö., yönetimindeki 68 DP 919 plakalı hafriyat kamyonu sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi. Kazada yaralanan sürücü çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulansla Sandıklı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA



Ebabil kuşu koruma altında



Afyonkarahisar'da devriye gezen jandarma ekipleri tarafından yaralı halde bulunan ve Türkiye'de eşine ender rastlanan 'Ebabil' kuşu koruma altına alındı

Edinilen bilgilere göre, Dinar ilçesi Pınarlı köyünde devriye gezen jandarma ekipleri yaralı halde yavru bir



kuş olduğunu ve uçmadığını fark etti. Ekipler ardından jandarmanın Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timine bilgi verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler uçamayan kuşun Türkiye'de eşine ender rastlanan kuş türlerinden biri olan Ebabil olduğunu belirledi. Ekipler sonrasında tedavisinin yapılmasını müteakip yaşam alanına bırakılmak üzere Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Yaban Hayatını Kurtarma ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezine teslim etti. İHA

SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Senelik iznini geçirmek üzere geldiği Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde geçirdiği kalp krizi sonrası vefat eden Sözleşmeli Er Ramazan Keskinmaya gerçekleştirilen askeri töreninin ardından sonsuzluğa uğurlandı. Muğla'nın Marmaris ilçesindeki Deniz Kuvvetleri Komutanlığında görev yapan Keskinmaya senelik iznini geçirmek üzere baba ocağı Şuhut'a geldi. Burada ailesine ait evde fenalaşan Keskinmaya kaldırıldığı hastanede kurtarılmayarak yaşamını yitirdi. Keskinmaya için memleketinde cenaze töreni düzenlendi. Keskinmaya'nın Türk Bayrağına sarılı tabutu gerçekleştirilen töreninin ardından silah arkadaşlarının omuzlarında sonsuzluğa uğurlandı. İHA



EKONOMİ

TOGG ELEKTRİKLİ OTOMOBİL PAZARINDA LİDER

Togg, Türkiye elektrikli otomobil pazarında yılın ilk yarısında gerçekleştirdiği 13 bin 21 adet satış ve yüzde 36,53 pazar payıyla marka sıralamasına ilk sırada yer aldı. AA muhabirinin Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç satışları, yılın ilk yarısında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 3,7 artarak 577 bin 981 adet oldu. Otomobil satışları, söz konusu

dönemde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7,3 artarak 462 bin 955'e çıkarken, hafif ticari araç satışları ise yüzde 8,7 azalarak 115 bin 26'ya geriledi. Ocak-haziran döneminde, "tam elektrikli" otomobil satış sayısı yüzde 223,1 artışla 35 bin 636 oldu. Tam elektrikli otomobillerin toplam satışlar içindeki payı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,6'dan yüzde 7,7'ye, hibrit otomobillerin payı ise yüzde 10,3'ten yüzde 14'e yükseldi. AA

Komşulara 11,6 milyar dolarlık ihracat

TÜRKİYE'NİN ocak-haziran döneminde komşuları İran, Yunanistan, Irak, Gürcistan, Suriye ve Bulgaristan'a yaptığı ihracat, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11,6 artarak 11,6 milyar dolara çıktı

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre, yılın ilk 6 ayında ihracatını geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2 artışla 125 milyar 446 milyon dolara çıkaran Türkiye, komşularına da ihracatını artırdı. Türkiye, ocak-haziran döneminde İran, Yunanistan, Irak, Gürcistan, Suriye ve Bulgaristan'a 11 milyar 630 milyon 503 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Söz konusu tutar geçen yılın aynı döneminde 10 milyar 419 milyon 867 bin dolar seviyesindeydi.

YILLIK BAZDA ARTIŞ SAĞLANDI

Böylece bu ülkelere yapılan ihracat, yılın ilk yarısında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11,6 arttı. Söz konusu dönemde en fazla ihracat 5 milyar 35 milyon 697 bin dolarla Irak'a yapıldı. Bu ülkeyi 2 milyar 60 milyon 678 bin dolarla Bulgaristan, 1 milyar 558 milyon 499 bin dolarla Yunanistan, 1 milyar 151 milyon 886 bin dolarla Gürcistan, 1 milyar 120 milyon 180 bin dolarla İran ve 703 milyon 560 bin dolarla Suriye takip etti. Bu dönemde yıllık bazda tüm ülkelere yapılan ihracatın arttığı görüldü. En fazla artış yüzde 18,2 ile

Yunanistan ve yüzde 17,2 ile Irak'a yapılan ihracatta gözlemlendi. Türkiye'nin 6 ayda komşularına yaptığı ihracatın sektörlerine göre dağılımına bakıldığında, "kimyevi maddeler ve mamulleri" sektörünün ilk sırada yer aldığı görüldü. Bu sektörden 6 komşu ülkeye 1 milyar 690 milyon 451 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi. Bu sektörü 1 milyar 528 milyon 365 bin dolarla "hubu-

bat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri", 968 milyon 123 bin dolarla "çelik" sektörleri izledi. Türkiye'nin kara sınırları itibarıyla 8 komşusu bulunuyor. Bunlar, İran, Yunanistan, Irak, Gürcistan, Yunanistan, Bulgaristan, Nahçıvan ve Ermenistan. Nahçıvan'a ait veri olmadı için hesaplama dahil edilmedi. Türkiye ile Ermenistan arasında ise doğrudan ticaret yapılmıyor. AA



Küresel hava yolu yolcu trafiği, mayısta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10,7 arttı. Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA), mayıs ayına ait küresel yolcu talebine ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, uluslararası hava taşımacılığına olan talep mayısta artış gösterdi. Ücretli yolcu kilometresi (RPK) cinsinden ölçülen toplam talep, mayısta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10,7 arttı. Mevcut koltuk kilometresi (ASK) cinsinden ölçülen toplam kapasite aynı dönemde yüzde 8,5 yükseldi. Doluluk oranı ise söz konusu dönemde 1,7 puan artışla yüzde 83,4'e ulaştı ve mayıs ayı için rekor seviye olarak kaydedildi. AA



Türkiye, ocak-haziran döneminde İran, Yunanistan, Irak, Gürcistan, Suriye ve Bulgaristan'a 11 milyar 630 milyon 503 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Söz konusu tutar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11,6 artarak 11,6 milyar dolara çıktı.

Türk gelinlikleri düğünlere imzasını atıyor

Son yıllarda 3 kıtada birçok ülkeye gelinlik ihracatını artıran Türkiye, Amerika'dan Orta Asya'ya kadar geniş bir coğrafyada tasarımı ve kalitesiyle de adından söz ettiriyor

AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumundan (TÜİK) yaptığı derlemeye göre, Türkiye'nin 2021 yılından bu yana gelinlik ihracatındaki artış dikkati çekiyor. Türkiye'nin özellikle Avrupa, Asya ve Afrika kıtasındaki birçok ülkeye gelinlik ihracatı söz konusu dönemden bu yana yükseliş gösterdi. Türkiye'den geçen yıl yapılan gelinlik ihracatı bir önceki yıla göre yüzde 35,7 artarak 3 milyar 694 bin 401 dolar oldu. Adet bazında bakıldığında 2023'te 23 bin 380 gelinlik ihracat edildi. Aynı dönemde en fazla ihracat 7 bin 836 adetle Almanya'ya yapıldı. Bunu sırasıyla 2 bin 82 adetle Suudi Arabistan, 1782 adetle Irak, 1437 adetle Avusturya, 1024 adetle İsviçre izledi.

11 BİN 898 ADET SATIŞ

Bu yılın ocak-mayıs döneminde ise 1 milyon 468 bin 436 dolarlık ihracat gerçekleşti. Türkiye bu dönemde 11 bin 898 adet dış satım yaptı. Ocak-Mayıs 2024'te en fazla gelinlik ihracatı 2 bin

901 adetle Almanya'ya yapıldı. Bunu 1450 adetle Irak, 1365 adetle Danimarka, 1340 adetle ABD ve 942 adetle Avusturya izledi. Türkiye'nin 2022'de gelinlik ihracatı 2 milyar 722 bin 240 dolar olarak kayıtlara geçti. Bu dönemde 52 bin 850 adet dış satım gerçekleşirken, en fazla ihracat 22 bin 130 adetle Birleşik Krallık'a yapıldı. Bunu 12 bin 129 adetle Almanya, 3 bin 868 adetle Yemen, 2 bin 588 adetle Kırgızistan, 1826 adetle Irak izledi. Türkiye, 2021'de 2 milyon 362 bin 715 dolarlık gelinlik ihracatı gerçekleştirdi. Aynı dönemde 43 bin 789 adet gelinlik ihracat edilirken, en çok ihracat 8 bin 635 adetle Irak'a, 7 bin 607 adetle Tunus'a, 6 bin 813 adetle Almanya'ya, 5 bin 168 adetle Polonya'ya, 2 bin 881 adetle Birleşik Krallık'a yapıldı. Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Başkanı Hüseyin Öztürk, Türk ha-zır giyim sanayisinde gelinlik sektörünün, büyük bir iç pazar ve güçlü ihracat potansiyeli ile önemli bir konuma sahip olduğunu söyledi. AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



5 TEMMUZ 2024 CUMA
YIL: 30 SAYI: 8322

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Şorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLI	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAVİ VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

MTV ödemeleri bu ayın sonuna kadar sürecek

Milyonlarca araç sahibini ilgilendiren motorlu taşıtlar vergisinde bu yılın ikinci taksit ödemeleri 1 Temmuz'da başladı. Ödemeler e-Devlet sistemi üzerinden de gerçekleştirilebiliyor. e-Devlete giriş yaparak motorlu taşıtlar vergisi sorgulama" hizmetiyle önce bilgiler tek tek dolduruluyor. Bilgilerin doldurulması ile birlikte öde butonu çıkıyor. Son olarak ödeme işlemi gerçekleştirilebiliyor.

Ödemeler, dijital vergi dairesi, PTT ve banka sitelerinden yapılıyor

Ödemeler Gelir İdaresi Başkanlığı'nın ve bankaların web sitesi üzerinden gerçekleştiriliyor. Motorlu Taşıtlar Vergisi'nde ikinci taksit ödemesinin 31 Temmuz gün sonuna kadar yapılması gerekiyor. AA



Un ihracatı yılın ilk yarısında arttı

Un ihracatı yılın ilk yarısında yüzde 15 arttı Türkiye'nin un ihracatı ilk 6 ayda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15 artarak 1 milyon 800 bin ton düzeyinde gerçekleşti. Uluslararası Un Sanayicileri ve Hububatçılar Birliği (IAOM) açıklamasına göre, un sektörü yılın ilk yarısını başarıyla tamamladı. Sektörün ihracatı, ilk 6 ayda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15 artarak 1 milyon 800 bin ton düzeyinde oldub Sektör, söz konusu dönemde 680 milyon dolar gelir elde ederken, en çok ihracatı, Irak, Cibuti ve Suriye'ye yaptı. Açıklamada konuya ilişkin değerlendirmesine yer

verilen IAOM Avrasya Başkanı Eren Günhan Ulusoy, "2023 yılında 3 milyon 663 bin ton ihracatla rekoru tazeledik. 2023 ihracat anlamında güzel bir yıl olarak kayıtlara geçti. 2024'e de iyi bir giriş yaptık. İlk aylarda ihracattaki yükselişimiz yılın yansına da yansıdı." ifadelerini kullandı. İhracatta yeniden dünya şampiyonluğu için önemli yol kat ettiklerini belirten Ulusoy, "Yılı 4 milyon ton un ihracatına karşılık yaklaşık 1 milyar 500 milyon dolar gelirle kapatmayı hedefliyoruz. İlk 6 ayda ihracat yaptığımız ülkelere baktığımız zaman Irak, Cibuti ve Suriye pazarları ön plana çıkıyor." AA



İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ MISIRLIOĞLU; Baro Güvercin Severler Derneği değil

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Afyonkarahisar Baro Başkanı ve aynı zamanda AK Parti İl Başkanı olan Turgay Şahin hakkında sert açıklamalarda bulundu. Mısırlıoğlu, Şahin'in baro başkanlığı görevini sürdürmesini etik bulmadığını belirterek, görevinden derhal ayrılması gerektiğini vurguladı.



İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Kendisine buradan bir tavsiye var, başında bulunduğu kurum güvercin severler derneği değil. Türkiye'nin önemli yargı ile ilgili adalet ile ilgili, avukatların adaletini sağlayan ve kesintisiz sağladığı birleştiği nokta. Afyonkarahisar Baro Başkanının herhangi bir siyasi parti il başkanlığı görevini yürütmesi çok etik bir davranış değildir. Bilirorsunuz, savcıların ve hakimlerin cübbelerinin önünde düğme yoktur. Dolayısıyla Cumhurbaşkanının partisini temsil eden bir il başkanının baro başkanı olması sıfatıyla aynı zamanda AK Parti İl Başkanı sıfatıyla bu görevi yürütmesi doğru değildir. Etik değildir."

2 SAAT BİLE OTURMASI ETİK DEĞİL

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ayrıca, Afyonkarahisar Baro Başkanı olarak sürdürdüğü görevini AK Parti İl Başkanı olduktan sonra bir türlü bırakmak istemeyen Turgay Şahin'in açıklamalarını dinlediğini belirterek, "2 ay sonra genel kurul vardır. Ve genel kurula kadar 'Görevimin başında duracağım' gibi bir ifade de bu-

lun-muş. İki ay değil iki saat bile o kurumun başında oturması etik bir davranış değil. Sayın Şahin'e buradan tavsiye, acilen başında bulunduğu baro başkanlığının görevini bırakması. Baronun bir yönetiminden bir arkadaşımız genel kurula baroyu sağ salım götürecektir. Bundan endişesi olmasın" dedi. Öte yandan Barodakilerin hepsinin Şahin'in arkadaşı olduğunu söyleyen Mısırlıoğlu, "Sanırım on dört yıldır Afyonkarahisar'da Baro Başkanlığı yapıyor. On dört yıldır onu bu zamana taşıyan arkadaşları, eğer bir endişesi varsa, genel kuruldan sonra yeniden il başkanlığından ayrılıp aday olabilir" ifadelerini kullandı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Vatandaşa hizmet gibi hizmet

Afyonkarahisar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatıyla cami, mescit ve Kur'an kurslarını temizledi. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, vatandaşların ibadetlerini temiz ve sağlıklı bir ortamda yapabilmeleri için ca-

mi ve mescitlerin temizlenmesi talimatını verdi. Başkan Köksal, sadece ibadet yerleriyle sınırlı kalmayarak, Kur'an kurslarında eğitim alan öğrencilerin de hijyenik bir ortamda ders alabilmeleri için kursların da temizlenmesini sağladı.

ODAK HABER MERKEZİ



ÇALIŞMALAR DEVAM EDECEK

Bu girişim, Başkan Köksal'ın, şehirdeki dini ve eğitim alanlarının hijyenine verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi. Temizlik çalışmalarının düzenli olarak devam edeceği ve halkın sağlıklı ortamlarda ibadet edebilmeleri için belediye olarak her türlü önlemin alınacağı ve temizlik çalışmalarının da süreceği belirtildi.



Abdullah Kaptan Konferans Salonunda düzenlenen panele; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nusrat Koca ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı.

Matematik, evrensel bir dildir

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından TÜBİTAK Projesi kapsamında düzenlenen "Öğretmen Eğitiminde Ters Yüz edilmiş STEM Öğretimi Ders Programının Geliştirilmesi, Uygulanması ve Değerlendirilmesi" temalı kapanış paneli gerçekleştirildi.

Abdullah Kaptan Konferans Salonunda düzenlenen panele; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nusrat Koca ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı. Projenin yürütücülüğünü yapan Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Koray Kasapoğlu programın açış konuşmasında; projenin amacının ters yüz edilmiş STEM öğretimi programını geliştirmek, uygulamak ve Eisner'in eğitsel eleştiri modeli ile değerlendirmek olduğunu belirtti. Kasapoğlu, "Okul öncesi öğretimden ortaöğretime (K-8) kadar tüm eğitim kademelerinde STEM'in yaygınlaştırılmasına katkı sağlayabilecek öğretmen adaylarının iş birliği yaparak farklı disiplinleri bir araya getirmelerini ve bunları entegre etmelerini hedeflemiştik. Ters yüz öğretime ile aday öğretmenlerimize zamanı etkili yönetmeyi öğretmek de hedeflerimiz arasındaydı" dedi. Projenin, Türkiye'de devlet üniversitelerinde STEM eğitimi ile ilgili ters yüz öğrenmeyi baz alarak öncü olmasının projeyi özgün kıldığına dikkat çeken Kasapoğlu, "Farklı programlarda öğrenim gören öğretmen adaylarını da bir araya getirmesi, takım öğretimi ile bir modelin uygulanmış olması, aynı anda 7 öğretim üyesinin öğretime dahil olmaları ve program etkililiğinin Eisner'in eğitsel eleştiri modeli ile değerlendirilmiş olması projeyi özgün kılan taraflarıydı" diye konuştu.

ÖRNEK PROJELER ANLATILDI

Proje ekip üyesi olan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ise proje kapsamında 6 farklı branşta öğretmen adaylarına sunulan ters yüz öğretiminin uygulandığı bir öğrenme öğretme ortamı olmasının yanı sıra



STEM ile birleştirilmesinin projeye özgünlük kattığını söyledi. Peker, "Bu proje, yapay zekâ çağı olan günümüzde önceden öğrenmelerinin kolay olduğu varsayılırsa, sınıflarımızda önümüzdeki senelerde rahatlıkla uygulayabileceğimiz bir yöntem olarak

karşımıza çıkacak. Proje kapsamında 6 farklı branşta öğretmen adaylarına öncelikle uzaktan eğitim sistemine disiplinlere özgü eğitimleri yükledik. Bu disiplinlerden biri de matematik idi. Öğretmen adaylarına bu kapsamda düşünme, matematiksel düşünme, model, modelleme ve matematiksel modelleme ile ilgili bir eğitim verdik. Matematiksel modellemenin kullanıldığı örnek projeler hakkında bilgilendirme yaptık. Bunlar STEM kapsamında ele alındı. Öğretmen adayları bunları okudu, izledi, dinledi ve bu konuda bir fikir sahibi oldular. Daha sonra uzaktan eğitim sistemi aracılığı ile öğretmen adayları tarafından takip edilen konular yüz yüze eğitimde tartışıldı, yeni problemler üzerinde çalışmalar yapıldı. Bu problemler de STEM kapsamında oluşturuldu ve öğretmen adayları tarafından çözümler üretildi" ifadelerini kullandı. Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Aydoğdu, proje kapsamında teorik ve uygulamalı olarak eğitimler verdiğini ifade etti. Panel, üyelerin teşekkür belgesi; öğretmen adaylarına da katılım belgelerinin takdim edilmesinin ardından sona erdi. **HABER MURAT EMRE**

Vali Çiçek'e Afyonlu kaymakam

CUMHURBAŞKANLIĞI Kararnamesi ile görev yeri değişen mülki amirlerden birisi de Afyonlu bir kaymakam oldu. Afyonlu kaymakam, Afyonkarahisar'ın eski Valisi Gökmen Çiçek ile birlikte çalışacak

Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile pek çok mülki amirin görev yeri değişti. Aslen Sandıklılı olduğu bilinen Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy ise Kayseri'nin Melikgazi ilçesine kaymakam olarak atandı. Arısoy, Vali Yardımcıları ve Kaymakamlar ile birlikte yoğun bir mesai harcayan ve aynı zamanda Afyonkarahisar'ın eski Valisi olan Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ile birlikte çalışacak.

Sedat Sırrı Arısoy kimdir?

Aslen Sandıklılı olan Sedat Sırrı Arısoy, 1969 yılında Manavgat'ta doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara da

tamamladıktan sonra, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden 1990 yılında mezun oldu. 1992 yılında Van Kaymakam Adayı olarak görevine başlayan Arısoy, sırasıyla Kırşehir-Boztepe, Kastamonu-Daday, Kars-Digor, Edirne-Enez, Bingöl Vali Yardımcılığı, Batman Vali Yardımcılığı, Tokat Vali Yardımcılığı, Trabzon-Vakfıkebir Kaymakamlığı ve Antalya-Muratpaşa Kaymakamlığı görevlerinde bulundu. 7 Ağustos 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Atama Kararı ile 1. Derece Kadrolu Nazilli Kaymakamlığına atandı. Arısoy, evli ve 2 çocuk babasıdır. İyi derecede İngilizce bilmektedir. **ODAK HABER MERKEZİ**



VALİ ÇİÇEK



Başkan Köksal, konuşmasında yeşil alanların önemine de dikkat çekti. Başkan Köksal, "Orası yeşil alan, halkın alanı. Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi'nin park alanı olan bir yer. O parkta torunların oynayacak. Hoca Ahmet Yesevi'de oturan hemşerilerimin çocukları oynayacak. Onun için biz orayı düzeltmek ve eski haline getirmek zorundayız"

AFYON HALKININ HAKKINI YEDİRMEM

Afyon Belediye Başkanı Köksal, mahalle ziyaretleri sırasında vatandaşlarla doğrudan etkileşim kurarak sorunlarını dinledi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, vatandaşların istek, talep ve şikayetlerini dinlemek amacıyla gerçekleştirdiği mahalle ziyaretleri kapsamında Beyazıt Mahalle Muhtarlığına bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaret sırasında ilginç anlar yaşandı. Belediye arazisine izinsiz ekin yapan bir vatandaş ile Başkan Köksal arasında hararetli bir tartışma çıktı.

ORASI HALKIN ARAZİSİ

Belediye arazisine ekin yapan vatandaşa sert çıkan Başkan Köksal, "Afyonkarahisar Belediye arazisi senin arazin değil, o arazi benim arazim de değil, o arazi Afyon halkının arazisi. Ben Afyon'da kimsenin hakkını kimseye yedirmem" diyerek duruma tepkisini gösterdi. Başkan Köksal, belediye arazilerinin izinsiz kullanımı konusunda da net bir tavır sergiledi. "Belediye arsalarını kimseye peşkeş çektiğim. Kimse kafasına göre gelip belediye arsalarına ekin dikemez" diyen Köksal, izinsiz ekim yapan vatandaşa karşı sert bir tutum takındı. Başkan, belediye

arazisinin şahsi mülk olmadığını, tüm Afyonkarahisar halkının malı olduğunu vurguladı.

YEŞİL ALANLARI KORUYACAĞIZ

Başkan Köksal, konuşmasında yeşil alanların önemine de dikkat çekti. Başkan Köksal, "Orası yeşil alan, halkın alanı. Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi'nin park alanı olan bir yer. O parkta torunların oynayacak. Hoca Ahmet Yesevi'de oturan hemşerilerimin çocukları oynayacak. Onun için biz orayı düzeltmek ve eski haline getirmek zorundayız. Bütün mahallenin çocukları o yeşil alanda oynayacak," diyerek yeşil alanların korunması gerektiğini ifade etti. Başkan Köksal mahallede yaşayan engelli vatandaşla bir bire bir ilgilendi. Duyguları hakim olamayan vatandaşın göz yaşarını sildi. Vatandaşa her zaman destek olacağını altını çizen Başkan Burcu Köksal, sıkıntı ve dertlerini dinledi. **ODAK HABER MERKEZİ**



Emirdağ'ın gururu oldu

2024 Liselere Giriş Sınavı Türkiye birincisi ve Emirdağ Mithat Paşa Ortaokulu öğrencisi Büşra Yüce, ailesi ve okul idaresi ile birlikte Kaymakam Bilici'yi ve Başkan Koyuncu'yu ziyaret etti makamında ziyaret etti

HABER ALİ OSMAN OKSAR

Aldığı başarıdan dolayı öğrencinin hem ailesini hem öğretmenlerini hem de ilçeyi gururlandırdığını belirten Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, öğrenci Büşra Yüce'yi tebrik ederken, kendisine ödül takdiminde bulunarak bundan sonraki eğitim hayatında başarılar diledi. Kaymakam Bilici ayrıca öğrencinin ailesini de bu denli başarılı bir sonuç almasından ötürü tebrik ederek, ziyarette hazır bulunan Mithat Paşa

Ortaokulu Müdürü Emrullah Hurma ve Müdür Yardımcısı Veysel Akdeniz'e de öğrencimizin başarıları emeklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.

KOYUNCU TEBRİK ETTİ

2024 LGS Türkiye birincileri arasında yer alan ve tüm soruları doğru cevaplayarak büyük bir başarı yakalayan Büşra Yüce, ailesi ve okul yöneticileri ile birlikte daha sonra Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu ziyaret etti. Aldığı başarıdan dolayı hem ailesini hem öğretmenlerini hem de ilçeyi gururlandırdığını belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu öğrenci Büşra Yüce'yi gösterdiği başarıdan dolayı tebrik ederek bundan sonraki eğitim hayatında başarılar diledi. Başkan Koyuncu ayrıca öğrencinin ailesini de bu denli başarılı bir sonuç almasından ötürü tebrik ederek ziyarette hazır bulunan okul yöneticilerine de öğrencinin başarılarında verdikleri emeklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.



İşyeri açılışına katıldılar

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ilçedeki Ofis Caddesi üzerinde hac ve umre malzemeleri ile hediyelik eşya malzemeleri satışı alanında hizmet verecek olan Taif Güllü işletmesinin açılışına katıldı

Hayırlı olsun ziyareti



AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığına atanan Av. Turgay Şahin'e hayırlı olsun ziyaretleri aralıksız sürüyor. Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş ziyarette çekilen fotoğrafları sosyal medya hesabından paylaştı. Altuntaş, "AK Parti Çobanlar İlçe Başkanımız Murat Yeşil ve İl Genel Meclisi Üyemiz Cengiz Ceylan ile birlikte Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Ak Parti Afyonkarahisar İl başkanlığına atanan Turgay Şahin başkanımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. İl Başkanımız Turgay Şahin başkanımıza yeni görevinde Rabbimden muvafakiyetler diliyorum" dedi. **ODAK HABER**

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun da katıldığı ve dualar ile başlayan açılış programında, Kaymakam Osman Bilici ve diğer katılımcılar tarafından açılış kurdelesini kesilerek işletme açılışı gerçekleştirildi. İşletmeyi gezerek işletme sahibi Sezgin Koyun'dan bilgiler alan Kaymakam Bilici, işyerinin Emirdağ'ına hayırlı olması temennisinde bulunarak hayırlı ve bol kazançlar diledi. Açılışa Kaymakam Bilici'nin yanı sıra; Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. **ODAK HABER MERKEZİ**



Başkan Öztaş'a teşekkür

Gazze Yürüyüş Platformu üyeleri Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı makamında ziyaret ettiler Denizli'de Gazze ve Doğu Türkistan'daki zulümlere dikkat çekmek amacıyla kurulan Gazze Yürüyüş Platformu üyeleri, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda bir gece kamp yaptı. Kampın ardından, yürüyüş hakkında heyet Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'a bilgi verdiler ve katkılarından dolayı teşekkür ziyaretinde bulundular. Başkan Öztaş da ziyaretçilere bu anlamlı etkinlik için teşekkür etti. Bu etkinlik, zulme karşı duyarlılığı artırmak adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. **HABER FADİME ÖZKARAN**





Türk milletinin sembolü

UEFA 2024 Avrupa Şampiyona'sında gol sevincini Bozkurt işareti ile yaşayan Milli takı oyuncumuz Merih Demiral'a soruşturma başlatılmasının ardından tepkiler büyüyor

UEFA 2024 Avrupa Şampiyona'sında Milli Takımımızın Avusturya ile mücadele ettiği maçta attığı goller ile tüm Türkiye'yi gururlandıran Merih Demiral'ın gol sevincini Boz-

kurt işareti ile yapmasının yankıları sürüyor. Merih Demiral'a UEFA'nın soruşturma başlatmasına tepki verenlere İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şerif Olgun'da katıldı. Bozkurt işaretinin siyasi bir işaret olmadığına dikkat çeken Milletvekili Olgun, "Sağcısıyla-solcusuyla, doğusuyla-batısıyla, Büyük Türk Milleti'nin sembolüdür. Atatürk'ün bastırıldığı paradan, Cumhuriyetin ilk heykellerine, her yerde izi vardır. Bu yaşananlar tek gayesi ülkesi adına mücadele etmek olan, Türk Milletine bu gururu yaşatan Merih Demiral'ın ve Milli takımımızın başarısına gölge düşüremeyecektir" dedi.

ODAK HABER MERKEZİ



Belediye turnuva DÜZENLEYECEK

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından 6 Şubat depreminde aramızdan ayrılan, Yüntaş Voleybol Takımı formasını giyen Resul Gün anısına Kum Voleybolu Turnuvası düzenlenecek. Yüntaş Voleybol Takımı formasını giyen Resul Gün, 6 Şubat depreminde aramızdan ayrılmıştı. Afyonkarahisar Belediyesi genç voleybolcunun anısına 19-21 Temmuz tarihleri arasında Kum Voleybol Turnuvası düzenlenecek. 16 yaş ve üzeri için düzenlenecek turnuva aynı zamanda ödüllü olacak. Akarçay Kültür Parkı Kum Voleybol Sahasında düzenlenecek turnuva için kayıtlar Afyonkarahisar Belediyesi binasında bulunan Gençlik ve Spor hizmetleri Müdürlüğü'nden kimlik fotokopisi ile alınacak. Kayıt yaptırmak isteyenler için son başvuru tarihi: 16 Temmuz 2024

ODAK HABER MERKEZİ



KOORDİNASYON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ Program belli oldu

Emirdağ Kaymakam Osman Bilici başkanlığında gerçekleşen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü koordinasyon toplantısı, Kaymakamlık Makamında kurum amirlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Kaymakamlık Makamında gerçekleşen toplantıda, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde yapılacak faaliyetler masaya yatırılırken 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde yapılacak anma törenleri ve diğer faaliyetlerin programı belirlendi. Kaymakam Bilici toplantıda

ayrıca 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü vatandaşların huzur ve güven ortamında geçirmesini sağlamak, trafik ve asayiş yönünden oluşabilecek riskleri ortadan kaldırmak için gerekli tedbirlerin alınması talimatını verdi. Toplantıda Kaymakam Bilici'nin yanı sıra; Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Karaman, İlçe Jandarma Komutanı Vekili Cengiz Albayram ve ilgili kurum amirleri de hazır bulundu.

ODAK HABER MERKEZİ

TÜİK ŞAŞIRTMADI

Büro Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali İhsan Orhan, Türkiye İstatistik Kurumunun açıkladığı haziran ayı enflasyon oranı üzerinden TÜİK yöneticilerini eleştirdi

Büro Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali İhsan Orhan yaptığı açıklamada, "TÜİK yaşadığımız hayat pahalılığını en az yarı yarıya düşük göstererek maaş artışlarımızı kara delik gibi yutmaya devam ediyor. TÜİK şaşırtmadı. Bugün bir kez daha milyonların hakkını gasp etmeye yol açacak enflasyon verilerini açıkladı. Yaşadığımız gerçek hayat pahalılığı ile ilgisi olmayan sanal rakamlar özellikle maaş zammı alacağımız dönemlerde daha da aşağı çekiliyor. Biliyoruz ki, TÜİK yalan söylüyor! Biliyoruz ki, TÜİK rakamlara takla atılarak gerçek enflasyonu gizliyor! Biliyoruz ki, TÜİK, iktidarın talimatlarıyla, masa başı hesaplamalarla iktidarın daha baştan belirlediği rakamları açıklıyor. Biliyoruz ki, TÜİK gerçekler ortaya çıkmasını diye kesinleşmiş mahkeme kararına rağmen enflasyon hesaplamasının temelini oluşturan madde fiyat listesini açıklamıyor. Biliyoruz ki, yandaş konfederasyonla yaptığı satış sözleşmeleri yetmiyormuş gibi TÜİK eliyle de alın terimize, emeğimize göz koyuyor"

EMEKLİLERİ EZİYORLAR

"İktidarın ekonomi bürokratları dünya ekonomi tarihine geçecek şekilde kurnazlıklara, hilelere, gerçekleri ters yüz etmeye devam ediyorlar" diyen Orhan, "İktidarın son hilesi TÜFE sepetinde azımsanmayacak bir ağırlığa sahip olan elektrige yapılan zam oldu. İktidar elektrige asil etkisini kış aylarında hissedeceğimiz şekilde yüzde 38'lik zam yaptı. Yapılan zam açıklandığı Haziran ayında değil 1 Temmuz'dan itibaren yürürlüğe girecek şekilde yapıldı. Böylece yapılan zam Haziran ayı enflasyon hesaplamasında dikkate alınmadı. Bu şekilde emekliler ve kamu emekçilerinin altı aylık maaş artışında yaklaşık 1 puanını gasp ettiler. Bununla da yetinmediler başta akaryakıt olmak üzere iğneden ipliğe yapacakları zamları TÜİK'in altı aylık enflasyon hesaplamasının sonrasına bıraktılar. Bugün ve sonrasında zam yağmuru altında kalacağımızı geçmiş Temmuz aylarından da biliyoruz. Bu şekilde bırakalım maaşlarımıza yapılacak enflasyon



oranındaki artışı alım gücü itibarıyla var olanı da elimizden, cebimizden alıyorlar. İşin özü kamu emekçileri, emeklileri olarak yıllardır ne bütçeden hakkımızı ne de refahtan payımızı almadığımız gibi TÜİK eliyle her gün biraz daha yoksulluğa, sefaletle terk ediyoruz. Yaşadığımız gerçek enflasyon, hayat pahalılığı altında kamu emekçileri, emeklileri ezim ezim eziliyor" dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN

Yeni ilçe başkanları atandı

İYİ PARTİ YÖNETİMİ, üst düzey parti yetkililerinin önerileri ve Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun onayıyla yerel kadrolarında önemli değişiklikler yaptı. İYİ Parti, Afyonkarahisar'ın Dinar, İhsaniye, Sinanpaşa ilçelerine ilçe başkanları atadı

Bu atama kararları, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun tasvip etmesiyle, İYİ Parti İl başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ve iki genel başkan yardımcısı, Hakan Şerif Olgun ve Hasan Toktaş'ın önerileri doğrultusunda gerçekleştirildi. Yeni atamalar şu isimleri içeriyor: Dinar İlçe Başkanlığına Murat Ataş, İhsaniye İlçe Başkanlığına Necmi Demiralay ve Sinanpaşa İlçe Başkanlığına Hakan Sivrioğlu getirildi. İYİ Parti yetkilileri, bu yeni atamaların ülke ve millet yararına güzel hizmetlerin gerçekleştirilmesine olanak tanıyacağına inandığını ifade ederek hayırlı olmasını temenni ettiler. İYİ Parti il başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, yeni başkanların görevlerini layıkıyla yerine getireceklerine olan inancını belirterek, teşkilatlarına katkıda bulunacaklarını umduğunu dile getirdi.

ODAK HABER MERKEZİ



HAKAN SIVRIOĞLU



MURAT ATAŞ



NECMI DEMİRALAY



1 yılı değerlendirdiler

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sene Sonu Değerlendirme Toplantısı İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci'nin başkanlığında yapıldı

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Mevlüt Çınar ve Fatih Akçıl ile birlikte 17 İlçe Milli Eğitim Müdürü ve İl Milli Eğitim Şube Müdürlerinin katıldığı Değerlendirme Toplantısı Hocalar İlçesinde İl Müdürü Miraç Sünnetci'nin başkanlığında gerçek-

leştirildi. Yıl sonu değerlendirme toplantısı kapsamında; 2023-2024 Eğitim öğretim yılının genel analizi yapılırken ilimizin Liselere Geçiş Sistemi (LGS) Merkezi Sınavı'nda elde ettiği başarılar üzerine ayrıntılı değerlendirmelerde bulunuldu. İlçelerdeki ve il merkezindeki okulların bakım ve onarım faaliyetlerinin gündeme getirildiği toplantıda iyileştirme çalışmalarını planlamalar görüşüldü.

HEPİMİZİN YÜZÜ GÜLDÜ

Yaz döneminde açılacak olan DYK Kursları ve diğer gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda İl Müdürü Miraç Sünnetci;

"Başarılarla dolu geçirilen bir eğitim öğretim yılının daha sonuna geldik. Öğrencilerimizin gurur duyulacak başarıları hepimizin yüzünü güldürdü. Bizler eğitimin her kademesinde kaliteyi arttırmak için çalışıyoruz. Yaptığımız çalışmaların olumlu sonuçlarını aldığımızı görmek yolumuzun doğruluğunu gösteriyor bize. Çıkış olduğumuz bu başarı yolculuğunda hepimize emekleriniz için teşekkür ediyor, başarılarımızın artarak devam etmesini temenni ediyorum" dedi. Toplantı toplu hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; Aileler bilinçlendirilmeli

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak TBMM Dilekçe Komisyon Toplantısında akran zorbalığı konusuna dikkat çekti

MHP Milletvekili Mehmet Taytak; "Akran zorbalığı, akran grubu içinde fiziksel, duygusal ya da sosyal biçimde birbirine zarar veren, tekrar tekrar yaşanan saldırgan davranış biçimidir. Akran zorbalığı son zamanlarda okullarımızda oldukça yaygınlaşmıştır. Akran zorbalığına maruz kalan öğrencilerimiz, olumsuz etkilenmekte ve toplumun ileride sahip olacağı nitelikli insan gücüne zarar vermektedir. Akran zorbalığının türleri vardır. Fiziksel zorbalık, Sözel zorbalık, Sosyal zorbalık, Eşyalara zorbalık, Siber zorbalıktır" dedi.

SEMİNERLER DÜZENLENMELİ

Milletvekili Taytak, "Hepsi de çok rahatsız edici ve geleceğimizin mimarları yavrularımızı kötü olarak etkileyecek tutumlardır. Akran

zorbalığına yönelik, aileler bilinçlendirilmeli, okullarda seminerler düzenlenmeli, şiddet eğilimli öğrenciler sosyal aktivitelere yönlendirilmeli, cezai yaptırımlar artırılmalı, yerel ve ulusal TV kanallarında kamu spotları oluşturulmalıdır. Akran zorbalığını önlemek için farkındalık yaratmak, empati geliştirmek ve güvende hissettirmek son derece önemlidir. Unutmayalım ki her çocuk biriciktir; kendine özgüdür ve içinde sonsuz potansiyeli barındıran bir kaynaktır" dedi.

ODAK HABER MERKEZİ



Mutluluklarına ortak oldu

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, genç çiftin nikahlarını kıyarak mutluluklarına ortak oldu

HABER UĞUR BALABAN

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, gençlerin mutluluklarına ortak olmaya devam ediyor. Başkan Köksal, Yolaçan ve Akın ailelerinin evlatları Ömer ve Tuçe çiftinin nikah akdini şahitler ve aileler huzurunda gerçekleştirdi. Nikah töreninde çiftlere ömür bo-

yu mutluluklar dileyen Başkan Köksal, bu özel anlarında genç çiftin yanlarında bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. Ömer ve Tuçe çifti, Başkan Köksal'ın nikahlarını kıymasından dolayı duydukları memnuniyeti dile getirerek, kendisine teşekkür ettiler. Başkan Köksal, Afyonkarahisar halkının mutluluğuna ve özel anlarına ortak olmaktan her zaman büyük bir onur duyduğunu belirterek, genç çiftlere bir kez daha mutlu ve huzurlu bir hayat temenisinde bulundu.



Vali Yiğitbaşı AKÜ'yü kutladı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin kuruluş yıldönümünü kutladı

HABER FADİME ÖZKARAN

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin 32. Kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vali Yiğitbaşı, AKÜ'nün kurulduğu yıldan bu yana yetiştirdiği öğrenci ve akademisyenlerle hem Afyonkarahisar hem de ülkemize pek çok alanda katkı sağladığını söyledi.

TEŞEKKÜR ETTİ

Vali Yiğitbaşı, yayımladığı mesajında, "1992'den beri yetiştirdiği öğrenci ve akademisyenleriyle şehrimizin ve ülkemizin bilimsel, akademik ve sosyo-kültürel hayatına nitelikli katkılar yapan Afyon Kocatepe Üniversitemizin kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Kurucu Rektörümüz Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı'dan mevcut Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş'a kadar üniversitemizin kurumsallaşmasında ve başarılı akademik hayatında emeği geçen tüm rektörlerine, yöneticilerine, hocalarına, idari personeline, öğrencilerine ve mezunlarına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

73 bin balık bırakıldı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesindeki göletlere 73 bin adet yavru sazan balığı bırakıldı. Konuyla ilgili Şuhut İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Teknik personellerce ilçemizde bulunan Şehit Nurullah Oymak Göleti, Ortapınar Göleti, 25 Ağustos Zafer Göleti, Selevir Baraj Gölü ve Ağzıkara Göletlerine toplam 73 bin adet yavru sazan balığı salını yapıldı. Balık stoklarının artırılması suretiyle, su ürünleri tüketiminin artırılması, tüketime bağlı istihdam oluşturmaya amacıyla iç su kaynaklarında çoğunlukla doğal bir tür olan sportif ve ticari avcılıkta tercih edilen pullu sazan kullanılmaktadır. Yapılan çalışma ile göl ve göletlerin balık popülasyonlarının desteklenmesini, göl ekosisteminin canlı tutulmasını ve yöre halkının göl ve göletlerden istifade etmesi hedeflenmektedir" ifadelerine yer verildi. ODAK HABER MERKEZİ



Ortak akıl vurgusu

Afyonkarahisar'da belediye başkanlarına yönelik eğitim ve koordinasyon toplantısı düzenlendi

Afyonkarahisar Valiliği, belediye başkanlarına yönelik bir eğitim ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlık etti. Toplantı sırasında belediye başkanlarına, görev sürelerince en çok karşılaştıkları kamu hizmetleri ve ilgili

kanunlar hakkında bilgi verildi. Bu bilgilendirmeler, çeşitli kurum müdürleri tarafından yapıldı ve başkanların görevlerini daha etkin bir şekilde yürütebilmeleri için önemli detaylar paylaşıldı.

GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIZ

Vali Yiğitbaşı, toplantıda yaptığı konuşmada işbirliği ve ortak akıl vurgusu yaparak, "Afyonkarahisar ortak paydasında bu şehre hep birlikte güzel hizmetler yapacağız" dedi. Bu sözleriyle, şehirdeki tüm kamu görevlilerinin ortak bir hedef doğrultusunda uyum içinde çalışmasının önemine dikkat çekti. Toplantı, belediye başkanları ve ilgili kurum temsilcileri arasında güçlü bir iletişim ve işbirliği zemini oluşturulması açısından da büyük önem taşıdığı belirtildi.

ODAK HABER MERKEZİ



Talepler Bakan Kacır'a iletildi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Milletvekilleri ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ı ziyaret etti. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan ve MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ile birlikte ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ı ziyaret

etti. Ziyaret sırasında, Merkez 2. Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) yürütülen çalışmalar değerlendirildi. Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar'ın bu konudaki öncelikli taleplerini Bakan Kacır'a ilettili. Ziyaretin sonunda Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde hazırlanan ve 1923-2023 yılları arasında şehit düşen Afyonkarahisarlı kahramanların hikayelerini içeren "Afyonkarahisar'ın Kahraman Şehitleri" albümünü Bakan Kacır'a takdim etti.

